
MUNICÍPIO DE PIRACICABA-SP ANO XLIV Nº 10.505

Piracicaba, 16 de março de 2011

PODER EXECUTIVO
DECRETO N.º 14.032, DE 11 DE MARÇO DE 2011.
Transfere dotação orçamentária da ordem de R$ 300.000,00.

BARJAS NEGRI, Prefeito do Município de Piracicaba, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 7º da Lei nº 6.935, de 03 de
dezembro de 2010, que autoriza o Poder Executivo a realizar, por decreto,
a transposição, o remanejamento ou a transferência de recursos de uma
categoria de programação para outra ou de um órgão para outro, até o limite
de 10% (dez por cento) do total das receitas efetivamente arrecadadas,
nos termos do que dispõe o art. 167, VI, da Constituição da República
Federativa do Brasil, desde que obedeça aos dispositivos da Lei
Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000 – Lei de Responsabilidade na
Gestão Fiscal,

D E C R E T A

Art. 1º Fica transferida a importância de R$ 300.000,00 (trezentos mil
reais), constante do Orçamento-Programa para o exercício de 2011, assim
discriminada:

Da dotação:

1) 18 18011 2266100321069 449051 Obras e Instalações R $ 300.000,00

Para a dotação:

1) 18 18011 2266100321091 449051 Obras e Instalações R $ 300.000,00

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Piracicaba, em 11 de março de 2011.

BARJAS NEGRI
Prefeito Municipal

JOSÉ ADMIR MORAES LEITE
Secretário Municipal de Finanças

PEDRO LUIZ DA CRUZ
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

MILTON SÉRGIO BISSOLI
Procurador Geral do Município

Publicado no Diário Oficial do Município de Piracicaba.

MARCELO MAGRO MAROUN
Chefe da Procuradoria Jurídico-administrativa

SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

COMUNICADO

Pregão Eletrônico nº 11/2011
Aquisição de pneus.

Devido aos problemas ocorridos no site na abertura das propostas do
referido pregão, a Pregoeira DELIBERA pela suspensão da disputa e
comunica que o pregão será novamente lançado no site
www.licitapira.piracicaba.sp.gov.br, onde deverão ser lançadas as propostas
das empresas interessadas, para disputa de preços e posterior julgamento
de propostas.

Diante do exposto, informamos que fica alterada a data para abertura e
disputa do presente Pregão para o dia 30/03/11, às 08h00 e 10h00,
respectivamente.

Piracicaba, 15 de março de 2011.

Maria Angelina Chiquito Alanis
Departamento de Material e Patrimônio

Diretora

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 28/2011
Aquisição de eletroeletronicos

A Pregoeira comunica que após análise das propostas apresentadas ao
referido Pregão, tendo como participantes as empresas VINIMARTINS

COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA. ME, JF LANZA MÓVEIS EPP, J.A.
LOPES ACESSÓRIOS EPP., COMERCIAL CONCORRENT LTDA EPP,
LUCIMARA ZÉRIO ME, C16 COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA ME. e
BBCOMP COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA INFORMÁTICA LTDA EPP ,
DELIBEROU por DESCLASSIFICAR as propostas das empresas
LUCIMARA ZÉRIO ME, J.A. LOPES ACESSÓRIOS EPP, C16 COMÉRCIO
DE INFORMÁTICA LTDA, VINIMARTINS COMÉRCIO DE INFORMÁTICA
LTDA ME, BBCOMP COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA
LTDA EPP e COMERCIAL CONCORRENT LTDA EPP.  no item 03 (o
produto ofertado não atende especificações do edital), CLASSIFICAR os
demais itens e demais propostas.

Após disputa, negociação, análise da documentação apresentada e
parecer da Unidade Requisitante, DELIBEROU por HABILITAR e APROVAR
os itens 01 e 05 para a empresa COMERCIAL CONCORRENT LTDA EPP.,
o item 02 para a empresa C16 COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTDA ME,
o item 04 para a empresa BBCOMP COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA
INFORMÁTICA LTDA EPP. Quanto ao item 03 fica fracassado, tendo em
vista o preço ser inaceitável.

Publique-se e encaminhe-se à Autoridade Superior para homologação.

Piracicaba, 15 de março de 2011.

MARIA ANGELINA CHIQUITO ALANIS
Pregoeira

COMUNICADO

PREGÃO PRESENCIAL 166/2010

Objeto: Prestação de controle, operação e fiscalização de portaria e recepção
de Unidades de Pronto Atendimento,
A Divisão de Compras comunica  que após análise dos RECURSOS
interpostos pelas empresas FRAC LIMPEZA ASSEIO E CONSERVAÇÃO
PREDIAL LTDA, RKM EMPREEENDIMENTOS LTDA. EMPRESA PAULISTA
DE SANEAMENTO E MACHADO E FERREIRA SERVIÇOS DE
CONSERVAÇÃO LTDA e, com base no Parecer Jurídico que opina pela
improcedência dos Recursos e da MANUTENÇÃO DA DECISÃO pelo Sr.
Prefeito, fica mantido  o CANCELAMENTO DA ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO do referido Pregão .
Assim sendo, fica aberto o prazo de 03(três) dias para eventual interposição
de recursos quanto a classificação da empresa vencedora, MACHADO E
FERREIRA SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO, nos termos do inciso XVIII,
artigo 4º da Lei 10520/02.

Piracicaba, 15 de março de 2011

MARIA ANGELINA CHIQUITO ALANIS
Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO nº 14/2011

OBJETO: Aquisição de veículos 0 km.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/03/2011, às 08h00.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 30/03/2011, às 09h00.

O Edital completo poderá ser obtidos na Divisão de Compras, sita a Rua
Antonio Correa Barbosa, 2233 1º andar, no horário de 08:30h às 16:30h ou
pelo endereço eletrônico http:/www.licitapira.piracicaba.sp.gov.br. Fone (19)
3403-1020. Fax (19) 3403-1024.

Piracicaba, 15 de março de 2011.

MARIA ANGELINA CHIQUITO ALANIS
Diretora do Departamento de Material e Patrimônio

PREGÃO ELETRÔNICO nº 15/2011

OBJETO: Aquisição de adubos químicos e calcário.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 30/03/2011, às 08h00.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 30/03/2011, às 09h00.

O Edital completo poderá ser obtidos na Divisão de Compras, sita a Rua
Antonio Correa Barbosa, 2233 1º andar, no horário de 08:30h às 16:30h ou
pelo endereço eletrônico http:/www.licitapira.piracicaba.sp.gov.br. Fone (19)
3403-1020. Fax (19) 3403-1024.

Piracicaba, 15 de março de 2011.

MARIA ANGELINA CHIQUITO ALANIS
Diretora do Departamento de Material e Patrimônio

PREGÃO ELETRÔNICO nº 16/2011

OBJETO: aquisição de veiculos 0 km.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 31/03/2011 às 8h00.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 31/03/2011 às 9h00.

O Edital completo poderá ser obtido na Divisão de Compras, sita a Rua
Antonio Correa Barbosa, 2233 1º andar, no horário de 08:30h às 16:30h ou
pelo endereço eletrônico http:/www.licitapira.piracicaba.sp.gov.br.
Fone (19) 3403-1020. Fax (19) 3403-1024.

Piracicaba, 15 de março de 2011

Maria Angelina Chiquito Alanis
Departamento de Material e Patrimônio

Diretora

AVISO DE LICITAÇÃO

Comunicamos que se acham abertas as Licitações relacionadas abaixo:

Modalidade: Chamada Pública 01/2011 (PRORROGAÇÃO).
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar para
alimentação escolar, conforme Lei Federal nº 11.947, de 16/07/2009 e
Resolução nº 38 do FNDE, de 16/07/2009. Os grupos formais deverão
apresentar a documentação para habilitação e Projeto de Venda até o dia
31 de março de 2011, às 16:30 horas, na Divisão de Alimentação e Nutrição,
situada na Av. Dona Lídia, nº 493, bairro Vila Rezende, Piracicaba/SP.

Modalidade: Concorrência 08/2011 (PASTA)
Objeto: Execução de obras para construção de Escola de Educação Infantil
no bairro Piracicamirim, com fornecimento de materiais, mão-de-obra e
equipamentos. Entrega das Propostas: 18/04/2011 às 11 horas. Abertura
das Propostas: 18/04/2011 às 14 horas. Valor da Pasta R$ 30,00.

Os Editais completos encontram-se a disposição na Divisão de Compras,
sito a Rua Antônio Corrêa Barbosa, 2233, 1º andar, no horário das 08:30h.
às 16:30h. Fone (19) 3403-1020. Fax (0xx19) 3403-1024.

Piracicaba, 15 de março de 2011.

Maria Angelina Chiquito Alanis
Departamento de Material e Patrimônio

Diretora

SECRETARIA MUNICIPAL
DE FINANÇAS

Departamento de Administração Tributária
Divisão de Dívida Ativa

Expediente dos dias 01 a 28 de Fevereiro de 2011

Homologados Débitos Inscritos em DA:

Nome: Processo n°:
ADRIANA ZILIO CASAGRANDE 7423/2011
AFONSO RIZZI 154600/2009
AGUINALDO JOSÉ SANJUAN 128016/2010
AIRTON FERREIRA DOS SANTOS 79091/2009
ALESSANDRA AUIRENE COSTA 7244/2011
ALTERNATIVA CONS. E PARTICIPAÇÕES 38731/2010
ANALISE SERV. DE MARKT. COM. LTDA. ME. 19319/2010
ANDRE W BONETTI ME. 43475/2010
ANDRE W BONETTI ME. 54881/2009
ANTONIO ALVES DA SILVA 7807/1982
ANTONIO ARMANDO CERIMARCO 4322/2011
ANTONIO CARLOS DE OLIVEIRA 20907/1993
ANTONIO CARLOS SACILOTTO 7221/2011
ANTONIO JUAREZ ROSA MONTANARI 70574/2009
ANTONIO SILVESTRE 33431/2004
AROLDO DE OLIVEIRA VALIM 130586/2008
AVANI APARECIDA DE SOUZA 3185/1998
B.S USINAGEM LTDA. EPP 11719/2011
BANCO ABN/SA 33247/2004
BASILIO RODRIGUES DE LACERDA 18555/1994
BELIZARIO JOSE DE LIMA 154193/2009
BENEDITO DO NASCIMENTO 154354/2009
CARLITO RODRIGUES DOS SANTOS 58500/2009
CHRISTIAN C. MENEGON 7712/2011
CLEIVER RODRIGO FRANKI DO CARMO 154063/2009
CLOTILDE DO CARMO VENERI 118881/2010
C.H.K PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA. 16101/1993
CBL COM. DE PEÇAS AUTOM. LTDA. 99412/2001
COMUNIQUE S/C LTDA. 12959/2011



PIRACICABA, quarta-feira, 16 de março de 20112

CPA PREST. SERV. RADIOLOGICOS LTDA 19843/2011
DAMIANA NEVES DE MEDEIROS 62718/2009
DREIDY MARA DE ALEMIDA FORTUNATO 76404/2010
EDERSON GIOVANETTI DE BARROS 19264/2002
EDISON WOUGANG MATTENHAUER ME. 20222/1998
ELAINE CRISTINA TABAI DE OLIVEIRA 7415/2011
ELIAS SABINO 52038/2009
ELISABETI APARECIDA DA SILVA BUENO 7393/2011
ELPIDIO SPINOSI 104405/2010
EMERSON A MARIANO PIRACICABA ME. 9609/2000
ENY RODRIGUES DE OLIVEIRA 118742/2010
ERIC AUGUSTO DA SILVA 118883/2010
ESCOLA DE EDUC. INF. CASINHA ENCANTADA49700/2010
ESCOLA SUP. DE ENS. CONEC. STO. ANTONIO LTDA. 20241/2011
ESPAÇO CLEAN LAVANDERIA LTDA. ME. 18289/2004
EVA ILTEZ AP. L. CAMARGO 7317/2011
FERNANDES & RODRIGUES CONS. ASSOCIADOS LTDA. 10382/2011
FERNANDO GASPARETO SERV. CAD. LTDA. ME.59792/2006
FLAVIA DANIELA LOPES 7260/2011
GERALDO SARDINHA DOS SANTOS E OUTRO137516/2009
GILMAR LUIZ DA SILVA 7332/2011
GILMAR PAULO DE JESUS SANTOS 28593/2000
GOOD CAR’S COM. DE VEICULOS LTDA ME. 12650/2011
GTEC SERVICE IND. COM. EQUIP. LTDA. EPP16986/2010
GUSTAVO CASTELLI 151213/2009
IDALINA DE CAMARGO GOMES 132264/2009
INES SCARPARI SANCHES 118754/2010
INSTITUTO DE MEDICINA NUCLEAR DE PIRACICABA LTDA.6928/2011
ITALINA BERTINATO PENATTI 52579/2010
JEFFERSON GRANZIOL 151131/2009
JESSICA VANESKA APARECIDA OLIVEIRA 154637/2009
JOSE ANTONIO DA SILVA 7247/2011
JOSE APARECIDO IGNACIO 7418/2011
JOSE CARLOS ALVES 7249/2011
JOÃO EDSON CAMPEÃO 152046/2009
JOSE CLAUDIO DINI ROVEROTO 20457/2000
JOSE ALEXANDRE ANGELOCCI 153498/2009
JOSE ALMIR REIS 44711/2010
JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA 99965/2010
JOSE CARDOSO 99989/2010
JOSE CARLOS CHIODI 19608/1992
JOSE CARLOS FREIRE 1280/2010
JOSE FERNANDO VIEIRA DA SILVA 86500/2010
JOSE GONÇALVES PEREIRA ME. 1382/2011
J.S.A TRANSPORTES LTDA. 2761/1992
JUCIMILTON ANTONIO DA SILVA 7422/2011
JULIEL GUSTAVO QUINTINO 7396/2011
L.J L02 MARKETING ESPORTIVOS LTDA. 7620/2006
LACERDA & LACERDA S/C LTDA. 5466/2011
LASER MOTOMAQ COM. SERV. LTDA. EPP 14305/2011
LUCINETE DE FREITAS MESSINA 44793/2010
LUIZA CATHARINA SALLA 151845/2009
MAGDA PIZOL LANZONE 104394/2010
MARCIO LUIZ GIANOTTI ME. 10548/1999
MARCOS DIRCEU CAMARGO CARMELLO 153968/2009
MARCOS LOURENÇO 15519/2002
MARIA AUGUSTA BISTRATINI 4750/2009
MARIA JOSE DE JESUS FISCHER 99926/2010
MARIA MADALENA T. DE CARVALHO SILVEIRA7339/2011
MARIO ADILSON BENEDITO 102888/2010
MARIO MANTONI METALURGICA LTDA. 19955/2010
MARISTELA CRISTINA K. DE SOUZA 128189/2010
MARISTELA DE LOURDES SPIRONELLO CAMPANHA 118738/2010
MAURICIUS LAVA RAPIDO S/C LTDA ME. 1134/2001
METALICA INDUST. E COMERCIO PEÇAS LTDA.733/1997
MIDIA VIDEO PRODUTORA S/C LTDA. 5958/2000
MOACYR ZONETTI 95164/2010
NILTO CESAR BASSO 74960/2009
PAULA CORREA FERNANDES MOREIRA PORTO85945/2009
PAULO CESAR CAMARGO 7416/2011
PAULO CESAR REZENDE-ME 16761/2010
PEDRO RICO MARTIM 153839/2009
PIRA HIDRAU-COM. DE EQUIP. HIDRAULICOS LTDA. 83637/2010
RAFAEL DAVI SARTORI 106/2009
RAIMUNDO DA SILVA CARNEIRO 56941/2010
RAIO DE SOL PUBLICIDADE S/C LTDA. 20011/2011
REGINALDO JOSE DA SILVA E OUTRA 61428/2009
RENATO FERRANTE 7305/2011
RENATO OLIVEIRA MARANHÃO 151885/2009
RHINOZ MAQUINAS E EQUIPAMENTOS IND. LTDA.14103/2006
ROBERTO CASSANHA GONÇALVES PINTO 150393/2009
RONILSON JOSE BARELA 1772/1994
ROSANGELA APARECIDA B. DA COSTA 128039/2010
ROSIMAR SOARES DE OLIVEIRA COUTINHO149994/2009
SABINO REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS S/C LTDA. 23471/1995
SANTOS HIDALGO 154297/2009
SEBASTIÃO BRUNO 194/1992
SERGIO RICARDO DE OLIVEIRA 153336/2009
SHOPPING DO CIDADÃO SERV. E INF. LTDA. 38732/2010
SONIA MARIA DE CAMARGO SANTOS 152665/2009
TERRACOM CONSTRUÇÕES LTDA. 38729/2010
UNISER SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS LTDA. 65209/2007
UPP USINAGEM INDUSTRIAIS 103438/2010
VALDIR APARECIDO DIAS 154603/2009
VALDIR BASSO FERRAMENTAS ME. 5889/2011
WANG XIAOXIA ME. 154616/2009
WILMAR MARQUES DE PAULA 76750/2010

Parcelamento de Débitos – Arquivado por falta de pagamento

Nome: Processo n°
ADRIANA CRISTINA D.A DELFINI 106745/2007
RAUL FERNANDES JUNIOR 7808/2004

Parcelamento de Débitos – DEFERIDO – Lei Complementar 180/06

Nome: Processo n°:
A P OLIVEIRA LIBARDI - ME 29482/2011
A.F. CONSTRUTORA LTDA. 22097/2011

A.L.V. FACTORING E FOMENTO COMERCIAL LTDA ME 23991/2011
ABRAHAO LENZI DA SILVA 22130/2011
AÇOS PIRACICABA LTDA. EPP. 22135/2011
ADALTO TOMAIOLLO 23367/2011
ADAO ANTONIO CAMPEAO 19468/2011
ADAO SALUSTRO DANTAS 22112/2011
ADAUTO MARQUES DE OLIVEIRA 20481/2011
ADAUTO TOMAIOLO 23388/2011
ADEMAR ZEFERINO 29468/2011
ADEMIR ANTONIO DE FREITAS 24749/2011
ADEMIR MARTINS 22257/2011
ADILSON BARBOSA PINHEIRO E OUTRA 19217/2011
ADRIANA FATIMA DE ALMEIDA FRANCO PIRACICABA-ME 17960/2011
ADRIANA MOISES DE PONTES 22078/2011
AGNALDO ANTONIO MARQUES 17633/2011
AGNALDO APARECIDO MASSARUTTO 21138/2011
AGUINALDO PEDRO FERNANDES 19215/2011
AGUINALDO RAMALHO MOTA 22096/2011
AIRTON MAZONETO 20189/2011
ALCEU CHECOLI FILHO 21106/2011
ALDO DE LIMA COSTA 24698/2011
ALESSANDRO NASCIMENTO MARTINEZ ME 29511/2011
ALEXANDRA WENZEL SIMOES E OUTRO 20115/2011
ALEXANDRE ALCARDE 16337/2011
ALEXANDRE SILVA 22072/2011
ALGEMIRO BELOTI 20184/2011
ALINE PAMELA FRAGA VETORETI ME 24719/2011
ALTAMIR MENEGALLI 24735/2011
AMILTON LELIS BARBOSA 24766/2011
ANA CEZAR BARRETO 1583/2011
ANA CEZAR BARRETO 22062/2011
ANA CEZAR BARRETO 22063/2011
ANA MARCIA MANTELATTO COLLETTI 19174/2011
ANA MARCIA MANTELATTO COLLETTI 19178/2011
ANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 19226/2011
ANA MARIA DE OLIVEIRA 24669/2011
ANA PAULA BELLUCCO DA CRUZ 23385/2011
ANA PAULA MACEDO 22177/2011
ANALISE SERVIÇOS DE MARKETING COMERCIAL LTDA ME20606/2011
ANDRE LOURENÇO HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA LTDA24806/2011
ANDRE LUIS CERES BICUDO 21081/2011
ANDRELINA DA SILVA DUTRA 20137/2011
ANESIO VICENTIN FERRO E OUTROS 22194/2011
ANGELA APARECIDA DE OLIVEIRA ME 17564/2011
ANGELA CLAUDINA DE ALMEIDA DOMINGUES17541/2011
ANGELA MARIA DE OLIVEIRA CHITOLINA 16299/2011
ANSELMO GUABIRABA PINHEIRO 24660/2011
ANSELMO GUABIRABA PINHEIRO 24664/2011
ANTONIO AMERICO MATHEUS 19556/2011
ANTONIO APARECIDO LACERDA GOMES 29464/2011
ANTONIO BATISTA 29380/2011
ANTONIO BATISTA LOPES 17694/2011
ANTONIO BENEDITO DOS SANTOS NETO 17613/2011
ANTONIO CARLOS CAPELLO 23937/2011
ANTONIO CARLOS DOS SANTOS BARBOSA 16274/2011
ANTONIO CLAUDIO DUARTE 24739/2011
ANTONIO DE PADUA TOALIARI 16240/2011
ANTONIO DE SOUZA 25262/2011
ANTONIO DE SOUZA 29374/2011
ANTONIO DOMINGOS ZACARIAS 23940/2011
ANTONIO F DA CUNHA 16278/2011
ANTONIO FERNANDO MODESTO DE PAULA 16270/2011
ANTONIO FERRAZ 19147/2011
ANTONIO GUILHERME ORTIGOSA FOLTRAN 22210/2011
ANTONIO JOAQUIM DA SILVA E OUTROS 19453/2011
ANTONIO JORGE DA FONSECA PORTES 20609/2011
ANTONIO KELLER 17631/2011
ANTONIO RAFAEL CALDERAN 25767/2011
ANTONIO RODRIGUES 19102/2011
ANTONIO S RODRIGUES 23396/2011
ANTONIO SERGIO CUCCOLO E OUTROS 22124/2011
ANTONIO TOMAZELLA FILHO 23950/2011
ANTONIO VALDIR ERLER 22162/2011
APARECIDA DE CAMPOS MORAES E OUTROS24756/2011
APARECIDA DONIZETI LAVANDOSKI 20301/2011
APARECIDO BALTAZAR SERGIO 23465/2011
APARECIDO RAMOS 20293/2011
ARIENE GOMES DA SILVA E OUTRA 19460/2011
ARMANDO REINALDO PEREIRA 23373/2011
AUDIR MARTINS 17618/2011
AUDIR MARTINS 17621/2011
AUGUSTO CORAL E OUTROS 19563/2011
AURELIANO BEZERRA LIMA 19470/2011
AURELIANO BEZERRA LIMA 19471/2011
AURELIO ORNELAS MATOS 19519/2011
AVELINO GALVANI 19074/2011
BALZAN CORRETORA DE SEGUROS DE VIDA LTDA. 20286/2011
BENEDITA MACHADO DA SILVA 29351/2011
BENEDITO MANOEL DE CAMPOS 24003/2011
BENJAMIN REIS 16336/2011
BONAFE ENGENHARIA ELETRICA S/C LTDA. 19558/2011
BRASIL AGIL SERVIÇO DE COBRANÇA LTDA 22143/2011
BRASIL AGIL SERVIÇO DE COBRANÇA LTDA 25728/2011
BRUNO OSCAR VOIGT 29520/2011
CAIXA ECONOMICA FEDERAL 16334/2011
CAR VILLE COM. PECAS E ACES.P/AUTOS LTDA.17640/2011
CARLOS AKIRA ITO 24762/2011
CARLOS GIUVANILDO STENICO 19103/2011
CARLOS HENRIQUE OLIVA STEFANOVITZ 17555/2011
CARLOS RENATO FORTARELL 29377/2011
CASA DE CARNES CENTRO ALTO PIRACICABA LTDA. 21058/2011
CASA OM - COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - ME
29490/2011
CBE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
24629/2011
CECILIA SILVA MACHADO 19508/2011
CECILIA SILVA MACHADO E OUTROS 19505/2011
CELIO HELLMEISTER 24605/2011
CELSO DE OLIVEIRA 25219/2011

CESAR ROBERTO POLETTO 23968/2011
CICERO PEREIRA DA SILVA 22181/2011
CIDENESIO FRANSOI 19163/2011
CLAUDETE SIMOES SIVIRINO CAMARA 24727/2011
CLAUDIO DONIZETE BATISTA DE OLIVEIRA 24732/2011
CLAUDIO FELIX GOMES DE ALMEIDA 25277/2011
CLAUDIO JOSE RACHE 24729/2011
CLAUDIO JOSE RACHE 24730/2011
CLEBER ROGERIO TOLEDO SILVA 19144/2011
CLEMENTE JOSE DA COSTA 23959/2011
CLEMENTE JOSE DA COSTA 23964/2011
CLEONICE RODRIGUES 16281/2011
COMERCIAL MACHADO BONATTO LTDA - ME 19205/2011
COMÉRCIO DE ALIMENTOS PIRACY LTDA ME24757/2011
COMÉRCIO DE PROD. ALIMENTICIOS RODRIGUES PIOVESAN LTDA.
M 23434/2011
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTADO DE
19420/2011
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTADO DE
22074/2011
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTADO DE
23473/2011
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTADO DE
24641/2011
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTADO DE
24721/2011
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTADO DE
24794/2011
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO HABITACIONAL DO ESTADO DE
29353/2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB20520/
2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB20521/
2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB21952/
2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB22172/
2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB22217/
2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB22264/
2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB23954/
2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB23955/
2011
COMPANHIA DE HABITAÇÃO POPULAR BANDEIRANTE-COHAB24754/
2011
COMUNIDADE RESTAURAÇÃO 24764/2011
CONCEICAO APARECIDA EUGENIO LISBAO 22113/2011
CONDOMINIO CONJUNTO RESIDENCIAL TARUMA24740/2011
CONDOMINIO CONJUNTO RESIDENCIAL TARUMA29486/2011
CRISTIANO DOS SANTOS 20588/2011
CRISTINO MARIANO DE OLIVEIRA E OUTROS22122/2011
D´LIMA REPR.COML.DE PROD.ALIM.E MAT. DE LIMPEZA LTDA-ME
24700/2011
DAIRVA FERRO 22190/2011
DANIEL DOS SANTOS TOMAZ 22098/2011
DANIELA FERNANDA ROMEU 22221/2011
DANILO BATISTA TRISTAO 25708/2011
DARIO ANTONIO DA COSTA 21133/2011
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES16298/2011
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES19464/2011
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES20210/2011
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES20509/2011
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES21945/2011
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES21948/2011
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES25212/2011
DEDINI S/A ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES25258/2011
DEIZE DE FATIMA TOLEDO DANELON 20554/2011
DENISE AMARAL BONELLI 24687/2011
DEOVALDO RODRIGUES 29365/2011
DIMAS PREDROZO E SILVA 20155/2011
DIMAS PREDROZO E SILVA 20157/2011
DIOCESE DE PIRACICABA 19168/2011
DIOGENES DONISETE MOREIRA 23455/2011
DIONIZIO PEREIRA DE SOUZA 29517/2011
DJALMA LUCHTEMBERG 17646/2011
DOMINGUES & RODRIGUES SERVIÇO DE COBRANÇA LTDA EPP
22155/2011
DOMINGUES & RODRIGUES SERVIÇOS DE COBRANÇA LTDA EP
22152/2011
DORALICE ALVES 17601/2011
DORALICE APARECIDA MEDEIROS 24594/2011
DORIVAL DA SILVA 24743/2011
DORIVAL INOCENCIO 19498/2011
DOROTEI ELPIDIO DE OLIVEIRA 29505/2011
DULIO PEREIRA GRANJA 24796/2011
DURVAL DOMINGUES 25278/2011
DURVALINO CONGO 17535/2011
EDENILSON FERNANDO PAES 20292/2011
EDERALDO CIRINO DA LUZ 22225/2011
EDIL NOGUEIRA GUEDES 20538/2011
EDISSON PEREIRA DE AZEVEDO 23378/2011
EDISSON PEREIRA DE AZEVEDO 23379/2011
EDSON APARECIDO RIBEIRO 24694/2011
EDSON APARECIDO RODRIGUES E OUTRO 19552/2011
EDSON APARECIDO RODRIGUES E OUTRO 20303/2011
EDUARDO CARVALHO 17623/2011
ELIANA DE FATIMA GARCIA COLETI 29500/2011
ELIANA MARLI MASQUIETTO 29344/2011
ELIANA TEIXEIRA 20124/2011
ELIANO MOREIRA MAGALHAES 24643/2011
ELISA PHILIPOWSKI COSTA PANTALEAO 20284/2011
ELISABETE APARECIDA FRASSON LOPES FERNANDES 22128/2011
ELVIRA MORAES BORTOLETTO 29504/2011
EMBRAF EMPRESA BRASILEIRA DE FUNDICAO LTDA. 22261/2011
EMILIO JOSE RUGAI 23380/2011
EMILIO MORENO SANCHES E OUTRA 23938/2011



PIRACICABA, quarta-feira, 16 de março de 2011 3

EMILIO MUNHOZ 29348/2011
EMILIO VACARI 17657/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 17589/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 17658/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 19108/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 19208/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 19489/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 19510/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 22129/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 22232/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 24597/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 24744/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 24770/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 24792/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 29329/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 29335/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 29502/2011
EMPRESA MUNIC.DES.HAB.DE PIRACICABA EMDHAP 29521/2011
ENESIO ALVES DE NOVAIS 17652/2011
ENIVALDO QUIRINO DA SILVA 21123/2011
ERIKA AUGUSTA TUONO PERRONI 24702/2011
ERNANDE ASSIS DE SANTANA 21054/2011
ERNANI MARCOS RODRIGUES 25760/2011
ESPUMASHOW EFEITOS ESPECIAIS E EVENTOS LTDA.ME.20282/2011
EVANDRO LUIS MEDINA 17661/2011
EVANDRO LUIS MEDINA 17665/2011
EVANILDO PEREIRA DE SOUZA 24659/2011
EVANIR DE CAMARGO 25713/2011
EVENILTON WORNEI FRANK 20229/2011
EVERALDO DE BARROS 24589/2011
EZEQUIEL MARINO DOS SANTOS 23394/2011
FABIANO DE GODOY BERTIN E OUTRA 16273/2011
FELIPE ALCEBIADES GRILLO E OUTRA 25213/2011
FELIPE ALCEBIADES GRILLO E OUTRA 25214/2011
FERNANDA ALESSANDRA RANDO 24803/2011
FERNANDO LOPES PEREIRA 29477/2011
FERNANDO ROBERTO DE MORAES 19566/2011
FRANCISCO CARLOS CORREA 24772/2011
FRANCISCO CASTILHO ALONSO 21142/2011
FRANCISCO DE ASSIZ GONZALEZ 23410/2011
FRANCISCO DE ASSIZ GONZALEZ 23432/2011
FRANCISCO DIOMAR B DOS SANTOS E OUTRO20478/2011
FRANCISCO NUNCIO CERIGNONI 17594/2011
FRANCISCO RENATO GERALDI 24801/2011
FRANCISCO STURION 23368/2011
FREIRE & FILHOS LTDA ME 17626/2011
FUNAPI - FUNDIÇÃO DE AÇO PIRACICABA LTDA19082/2011
G & L CONSULTORES S/C LTDA. 24695/2011
GENILSON DE SOUZA 24608/2011
GERALDO LUCIO NETO 25759/2011
GERALDO PAULO DE OLIVEIRA 23990/2011
GERALDO VECCHINI 24777/2011
GERMINAL MACIAS 20592/2011
GILBERTO MELIATO E OUTRO 19546/2011
GILBERTO MENDES KROLL FILHO PERSIANAS ME24725/2011
GILDANISSE CELIN LEITE 22093/2011
GILMARA FORMAGGIO 24606/2011
GIOVANE CRISTINA FOGO SANTOS 21933/2011
GISELE FABIANA DE FREITAS 24758/2011
GOMERCINDO DE GOIS FILHO 21936/2011
GRAZIELA LIMA DE CARVALHO CARDOSO 19532/2011
GUIDO FERRACIOLLI GUEDES 20541/2011
GUIMARAES CASTRO ENGENHARIA LTDA 22253/2011
HAROLDO DE OLIVEIRA 21119/2011
HELAL EMP IMOBILIARIOS SC LTDA 21941/2011
HERMINIA POSSATO DE GASPARI 23953/2011
HERMINIO LUBIANO 24005/2011
IGNEZ BRAZ VIANA 23933/2011
IGREJA EVANGELICA ASSEMBLEIA DE DEUS 25717/2011
IGREJA UNIAO P A FAM JESUS 29493/2011
IGREJA UNIAO PENTECOSTAL A FAMILIA DE JESUS 29497/2011
IMOBILIARIA JAO S/C LTDA 23370/2011
IMOBILIARIA JAO S/C LTDA 24784/2011
INALDO CAVALCANTI FIGUEIREDO 23371/2011
INES APARECIDA FERNANDES 29346/2011
INEZ APARECIDA CORAL E OUTROS 19486/2011
INSTALL MACHINE ITERFACE LTDA ME 20162/2011
IOLANDA EVANGELISTA DE MOURA 24800/2011
IRINEU WATZEL 19451/2011
IRMA JOSEFINA MARIN 16234/2011
ISABEL CRISTINA ROQUE 25268/2011
ISAIAS MARQUES 29350/2011
ISMAEL CAMPITELLI 24773/2011
ISMAEL CAMPITELLI 24774/2011
IVAN DE SOUZA 22180/2011
IVANEIDE PEREIRA DOS SANTOS 25259/2011
IVO DE PAULA TOLEDO 21063/2011
IZIDIO SIMAO DUARTE 22255/2011
IZIRA FAUSTINA CIRINO FRANCO 23487/2011
JAIR CARLOS 23459/2011
JAIR DONIZETE FERRO 20291/2011
JAIR VIGOLIN 20572/2011
JAMES MARAFON-ME 25282/2011
JANE APARECIDO DE ALMEIDA 24633/2011
JARDIM DA CERVEJA CHOPP BAR LTDA ME 24751/2011
JOACIR GONCALVEZ DIAS 24604/2011
JOAO AGUIAR E SILVA 25778/2011
JOAO ALBERTO LEME 29331/2011
JOAO BAGLIONI NETO 17649/2011
JOAO BATISTA DA SILVA LIMA E OUTRO 24639/2011
JOAO BATISTA GOMES DA SILVA 25274/2011
JOAO BOSCO BEZERRA DE SOUZA 24614/2011
JOAO CLAUDINEI GIBIM 17571/2011
JOAO CLAUDINEI GIBIM 17575/2011
JOAO FERREIRA 22139/2011
JOAO GADELHA DE SOUZA 25719/2011
JOAO JOSE PASCHOAL 22168/2011
JOAO JOSE POPIN 29513/2011
JOAO JOSE POPIN 29514/2011

JOAO JULIO MULLER 17688/2011
JOAO NUNES 16295/2011
JOAO ROSA INGA NETO 22118/2011
JOAO SOARES DOS SANTOS 22126/2011
JONAS ROGERIO SILVEIRA DE TOLEDO 20169/2011
JONAS ROGERIO SILVEIRA DE TOLEDO 20172/2011
JONATAS AIRAM ULISSES DIONISIO 24759/2011
JORGE IAMAMOTO 21109/2011
JORGE LUIS BACCHIM 20603/2011
JORGE LUIS ROCHA DE OLIVEIRA 17610/2011
JORGE RIZZATO PASCHOAL 29364/2011
JORGE VALDO BEZERRA 29343/2011
JOSE ADALBERTO GALLO 16256/2011
JOSE AILTON MACIEL 20516/2011
JOSE ANTONIO CAETANO 22054/2011
JOSE ANTONIO CAETANO 22056/2011
JOSE APARECIDO AFFONSO 23923/2011
JOSE BENEDITO MARTINS 16236/2011
JOSE BRAGION 20525/2011
JOSE CARLOS FRANCO BARBOSA E OUTRA 22085/2011
JOSE CARLOS SINCERRE 29384/2011
JOSE DE SOUZA ROCHA LAGES 19133/2011
JOSE ELIAS DO AMARAL 16260/2011
JOSE FRANCISCO SOARES 22083/2011
JOSE GERALDO ROSAMIGLIA 25727/2011
JOSE GONCALVES DA SILVA 19493/2011
JOSE JORGE PEDREIRA 19526/2011
JOSE JURADO ME 22230/2011
JOSE LAERCIO RODRIGUES 20160/2011
JOSE LUIS CASARIM 23965/2011
JOSE LUIS CASARINI 23967/2011
JOSE LUIZ VIEIRA 22058/2011
JOSE MARIA ANTONIO 25732/2011
JOSE MARIA DE AGUIAR JUNIOR 19186/2011
JOSE MARIA VALENCIO 24635/2011
JOSE MICHELETTI E FILHOS LTDA 17593/2011
JOSE MORAIS DE ABREU 22240/2011
JOSE PEDRO DA SILVA 19509/2011
JOSE PEREIRA DE OLIVEIRA 20601/2011
JOSE RICARDO LEBRAO PIRES FERREIRA E OU22120/2011
JOSE RODRIGUES 17606/2011
JOSE SOARES DOS SANTOS 20153/2011
JOSE VALDEMIR OLAYA 21068/2011
JOSE VALDEMIR OLAYA 21075/2011
JOSE VALDIR DEGASPARI 22107/2011
JOSE VIEIRA DANTAS 24631/2011
JOSEFA SOARES DA SILVA 19514/2011
JOSELEIO BARBOSA CARVALHO 19180/2011
JOSIAS ALVES CAETANO 24802/2011
JOSUE BENTO DA SILVA 29510/2011
JOSUE CORDEIRO 29474/2011
JULIO ANTONIO ROCHA CAMPOS 23444/2011
JULIO CESAR FERRAZ AMSTALDEN 25733/2011
JURANDIR DOS SANTOS 29359/2011
JURANDYR ALIBERTI 25215/2011
JUVENAL MARTINS 16242/2011
LAERTE GRISOTO 19492/2011
LAERTE PADILHA JUNIOR 22167/2011
LASARO CORREA DE CAMPOS JUNIOR 24666/2011
LAUDETE RODRIGUES ALVES 23489/2011
LAUDINA DE OLIVEIRA 29509/2011
LAZARA PEREIRA DA SILVA 24001/2011
LAZARA PEREIRA DA SILVA 24002/2011
LAZARA PEREIRA DA SILVA 24007/2011
LAZARA PEREIRA DA SILVA 24008/2011
LAZARA PEREIRA DA SILVA 24009/2011
LAZARA PEREIRA DA SILVA 24010/2011
LAZARO DE OLIVEIRA 22091/2011
LAZARO MARQUES CLAUDIANO 22089/2011
LEILA GODOY CALMON VIEIRA 25256/2011
LELIO ALVES DE SOUZA 22215/2011
LEONEL CIRELLI 20532/2011
LEONILDE IVETE MARTINI VIEIRA 21085/2011
LEONYJANSE MIRANDA BARBOSA 3832/2011
LEORINDA FURLAN WOLFSHORNDL 29347/2011
LILIAN CRISTINA SILVA AMORIM 20582/2011
LINDOMAR SILVA TANAJURA 24610/2011
LOURIVAL LEOPOLDINO ALVES E OUTROS 16232/2011
LUCIA HELENA DA FONSECA 29498/2011
LUCIANA BARBERY FRANCO DE TOLEDO 25743/2011
LUCIANA DE TOLEDO MOREIRA 25741/2011
LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 25716/2011
LUCY MARA ORTIGOSA CALORI 19442/2011
LUCY MARA ORTIGOSA CALORI 19443/2011
LUIS AFONSO COELHO WAKASUGUI 25781/2011
LUIS ALBERTO ZOTELLI 17634/2011
LUIS ANTONIO DA SILVA 24736/2011
LUIS AUGUSTO CARTOLARI GONZAGA 25736/2011
LUIS CAMOSSI E OUTROS 20146/2011
LUIS EDUARDO RAMOS 22197/2011
LUIZ ARMANDO SCARPARI 17566/2011
LUIZ CAMOSSI 20147/2011
LUIZ CARLOS AUGUSTO 24612/2011
LUIZ CARLOS AUGUSTO 24613/2011
LUIZ CARLOS DA SILVA 23475/2011
LUIZ CARLOS RODRIGUES 23946/2011
LUIZ FRANCISCO FRANCO BUENO 29479/2011
LUIZ LOPES GONCALVES 20574/2011
LUIZ MANOEL DOS SANTOS E OUTRO 17584/2011
LUPERSIO ROSSETO 21141/2011
LUZIA DE FATIMA FERRARI DE SOUZA GONÇALVES 22233/2011
LUZIA DE JESUS GONCALVES MULLER 29507/2011
LUZIANO MOREIRA DA SILVA 20503/2011
LUZIANO MOREIRA DA SILVA 20506/2011
LYDIA LECY BOYHER 23462/2011
M.C.S.L. DE CAMARGO ME. 22109/2011
MAFALDA BUZELLO VITTI 23446/2011
MAGALI DIAS GIAMPETRO IMPARATU E OUTROS29470/2011
MAGALI PEREIRA DA SILVA 21037/2011

MANOEL FERNANDES 29345/2011
MANOEL GOMES DA SILVA 24587/2011
MANOEL GOMES DA SILVA 24692/2011
MANOEL IGLESIAS FERNANDES 19542/2011
MANOEL MOREIRA 17677/2011
MANOEL NOCETI 20544/2011
MANOEL PEDRO LOUÇA 24000/2011
MANOEL VALENTIM RAYA 23975/2011
MANOEL VALENTIM RAYA 23979/2011
MARCELO VITTI 22157/2011
MARCIA REGINA PEREIRA FERREIRA DE CARVALHO 24746/2011
MARCO ANTONIO SPINOSI 25221/2011
MARCOS ALESSANDRO DE OLIVEIRA E OUTRO23372/2011
MARCOS ALEXANDRE PAVANELLO RODRIGUES23449/2011
MARCOS CESAR COSTA 19118/2011
MARCOS HENRIQUE DIOGO 29459/2011
MARCOS ROGERIO DA SILVA 17643/2011
MARIA APARECIDA CALEGARO 24688/2011
MARIA APARECIDA DE JESUS ROCHA JOSE 29342/2011
MARIA APARECIDA SALERA SETTEN 19116/2011
MARIA BEATRIZ LACERDA DE ALMEIDA 20180/2011
MARIA CECILIA COELHO PRATES 29372/2011
MARIA DA CONCEICAO ROSA DOS SANTOS 17596/2011
MARIA DA PENHA PESTANA STEFANOVITZ 17551/2011
MARIA DAS GRACAS SANCHES 24704/2011
MARIA DE LURDES ALBINO NAGODE ME 16237/2011
MARIA ESTELA CAMOLESI CAPOBIANCO 20562/2011
MARIA GORETE NETO ALVES 19430/2011
MARIA INES DA SILVA 19223/2011
MARIA INES RIGHI GRILLO 24731/2011
MARIA JOSE GONCALVES DA SILVA 24769/2011
MARIA JOSE NERY 22242/2011
MARIA LUISA SCUDELLER LIBARDI 25773/2011
MARIA LUISA SCUDELLER LIBARDI GALESI 25771/2011
MARIA SOCORRO FLORIANO 17668/2011
MARIA SOCORRO FLORIANO 17671/2011
MARIANE PREZOTTO DUCATTI ME 20202/2011
MARIETE RENATA AGOSTINI LEMOS 29366/2011
MARILENA NASCIMENTO LEAL MACIAS 20596/2011
MARIO ADALBERTO CHAVARRIA LOPES 20199/2011
MARIO ANTONIO AGUIAR JORDAO 23376/2011
MARIO DE MORAES FROTA 20295/2011
MARIO DOS PASSOS ROSA 24624/2011
MAURA COSTA MARDEGAN 16279/2011
MAURI ALVARO BOTTENE 20290/2011
MAURICIO BACEGA 22249/2011
MAURICIO BACEGA 22268/2011
MAURICIO JOSE RIBEIRO 17636/2011
MAURICIO JOSE RIBEIRO 17638/2011
MAURICIO PEREIRA DE SOUZA 24824/2011
MELISSA DE CASSIA PEDROSO 22081/2011
MICHELA ESOLINA ROTTA ME 22076/2011
MIGUEL CAPITO 22213/2011
MILTON GOULART CORREA 29360/2011
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SC LTDA19138/2011
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SC LTDA19225/2011
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SC LTDA19535/2011
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SC LTDA20227/2011
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SC LTDA22115/2011
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SC LTDA22173/2011
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SC LTDA24623/2011
ML EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SC LTDA24668/2011
MOACIR PASTOR DOS SANTOS 20550/2011
MOISES FRANCISCO DE QUEIROZ 21114/2011
MOISES FRANCISCO DE QUEIROZ 21117/2011
MONICA CRISTINA DE FARIA 25224/2011
MONICA DAS DORES RIBEIRO 19507/2011
MONICA WANDERLEY DE PADUA 29503/2011
NADIR PARUSSOLO PARO 21135/2011
NAGIB FERREIRA PASSOS E OUTRA 22211/2011
NARCISIO VITTI 23391/2011
NELSON CAMATARI 21931/2011
NELSON CLAUDIO WEIBER 21145/2011
NELSON CUSTODIO DE OLIVEIRA 24826/2011
NELSON PASCHOAL GANDELINI E OUTROS 17696/2011
NERSIO CERON 21035/2011
NEUSA MARIA DE CASTRO 24717/2011
NEUSA PALMERO GONÇALVES DE OLIVEIRA 16253/2011
NEUZA MARIA GONCALVES DA SILVA 29339/2011
NICOLAU CONSTANTINO 19083/2011
NILSON GONCALVES MEDEIROS 23477/2011
NILTON APARECIDO FERRO 19502/2011
NILTON CESAR FERRUZZI 22188/2011
NIVALDO BELLATO 23998/2011
NIVALDO LIMA DOS SANTOS 24653/2011
NOEDIR OSMAR PRADO 25272/2011
NORIVAL JOSE COGO 23996/2011
NORIVAL JOSE COGO 23997/2011
OCLELIA MARIA THEODORO M DOS SANTOS 25785/2011
OCTAVIO FERRAZ 29333/2011
OCTAVIO GALBINO 24707/2011
OCTAVIO GALBINO 24708/2011
ODAYR JOSE BORTOLAZZO 24745/2011
ODECIO FAGANELO E OUTROS 21078/2011
ODETE TELES DE SOUZA 22196/2011
OLGA CASTRO DE TOLEDO 16297/2011
OLIVERIO JOSE CARLOS 24779/2011
OMIR DIAS DE MORAES 23375/2011
OMIR JOSE LOURENCO 1356/2011
OMIR JOSE LOURENCO 20130/2011
ORLANDO FERREIRA COSTA 22057/2011
OSMAR FRANCISCO ALCARDE 25263/2011
OSVALDO JOSE RODRIGUES 25283/2011
OSVALDO LUIS JUSTI 24804/2011
OSVALDO ROBERTO FERNANDES 20297/2011
OSVALDO SETTEM 19124/2011
OSWALDO LEME SIQUEIRA 20206/2011
OSWALDO MASSARIOL 19191/2011
OSWALDO SETTEN 19122/2011



PIRACICABA, quarta-feira, 16 de março de 20114

PADARIA E CONFEIT. FRANCA DE PIRACICABA LTDA. 22263/2011
PATRICIA COSMO GARDIN 29518/2011
PATRICIA DE OLIVEIRA 24788/2011
PAULO CESAR ROCHA DA SILVA 19130/2011
PAULO DE JESUS BARROS 20485/2011
PAULO EMANUEL SAMPAIO MATTOS 19154/2011
PAULO FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 17691/2011
PAULO HENRIQUE ALVES 19480/2011
PAULO HENRIQUE BARBOZA 22228/2011
PAULO PAIVA 29488/2011
PAULO ROBERTO ROSSINI 16261/2011
PAULO SÉRGIO DE JESUS 24715/2011
PAULO SERGIO DE TOLEDO 29501/2011
PAULO SERGIO MORAES SAMPAIO 19106/2011
PAULO SERGIO MORAES SAMPAIO 24620/2011
PAULO TORQUATO 22174/2011
PAULO VALDIR FUSATO 24733/2011
PEDRO BOCATTO 29357/2011
PEDRO GONCALVES DE FREITAS 20193/2011
PEDRO JAIR AMSTALDEN 20607/2011
PEDRO PAULO DE SOUZA 24599/2011
PEDRO PIRES DA ROSA FILHO 19196/2011
PEDRO PISSOCARO 19127/2011
PEDRO PISSOCARRO 19126/2011
PEDRO RIQUENA 24657/2011
PIRASA EMPREEND E CONSTRUCOES LTDA 17547/2011
PIRASA EMPREEND E CONSTRUCOES LTDA 23409/2011
PITANGUEIRAS PARTICIPAÇÕES LTDA. 20513/2011
PLANEDI EDIFICAÇÃO PLANEJADA LTDA 25731/2011
PORTELA´S COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO DE GÁS LTDA-EPP 22269/
2011
PRATA & ALMEIDA CORRETORA DE SEGUROS LTDA 25279/2011
RACOES CERES S/A 29485/2011
RAIMUNDO AZEVEDO PEREIRA 22088/2011
RAUL MONTEBELLO 23481/2011
REFORMADORA DE CARROCERIAS ANJO LTDA.ME. 17616/2011
REGINA MAURA CAMARGO E OUTRA 19446/2011
REGINA RODRIGUES MACHADO 19474/2011
REGIVAL ALVES HENRIQUE 19528/2011
REINALDO ARRUDA 17685/2011
RENATA CRISTINA FAVORETTO 23382/2011
RENATO AGOSTINI 29370/2011
RENATO PELIO RAMALHO 21042/2011
RICARDO BENEDITO NARDELLI 20495/2011
RITA DE CASSIA PRADO CATHARINA 23453/2011
RIVALDO DO NASCIMENTO NEVES E OUTRA 17579/2011
ROBERTO AMARAL 19158/2011
ROBERTO ARAGON CUEVAS 23980/2011
ROBERTO CELSO DA SILVA 23994/2011
ROBERTO MAESTRO 17699/2011
ROBERTO SANTANA DE OLIVEIRA 24601/2011
ROBERTO TADEU PREARO 19437/2011
ROBSON ROBERTO GREGORIO 29376/2011
RODNEI DA SILVA - ME 19115/2011
RODRIGUES & RUBIA TRANSPORTE LTDA EPP29519/2011
ROGER MOREIRA DIAS 25752/2011
ROGERIO CAMPANHOL 24761/2011
ROMILDA DE OLIVEIRA 20566/2011
RONDINEI SOARES DOS SANTOS ME 19220/2011
ROQUE RODRIGUES DA SILVA 21046/2011
ROQUE RODRIGUES DA SILVA 21049/2011
ROSA MARIA DE JESUS THOMAZINI GIANOTTI21055/2011
ROSANA APARECIDA OLIVEIRA ELIZEU 20499/2011
ROSANGELA CRISTINA HENRIQUE DE ARAUJO23970/2011
ROSANGELA MARIA NOCETE 20546/2011
ROSERLEI PANALVA BRITO 22161/2011
ROSICLER LUPI DE SOUZA 16257/2011
RUTE OLIVEIRA DA SILVA 16300/2011
SAMUEL MUNHOZ RABIRA 25765/2011
SANDRA REGINA VIEIRA ARBEX 19499/2011
SANDRA RENATA BACELAR ME 23374/2011
SANDRO RICARDO CERON 21030/2011
SANTA LUCIA URBANIZADORA LTDA 20298/2011
SANTO ANTONIO EMP. IMOBILIÁRIOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 19213/
2011
SEBASTIAO RODRIGUES BARREIROS 22237/2011
SEIVA - CONSULTORIA E PROJETOS AMBIENTAIS LTDA 16269/2011
SERGIO DE JESUS LEME 16338/2011
SERGIO PEDRO DOS SANTOS 23468/2011
SERGIO PEDRO DOS SANTOS 23470/2011
SÉRGIO SANCHEZ COPRIVA 16245/2011
SILVERIO CASADEI 23982/2011
SILVIO CAETANO WIBRANTZ 20221/2011
SILVIO CESAR LOURENCO 20222/2011
SILVIO MARTINS 25257/2011
SONIA MARIA L ARTHUR 24789/2011
SONIA MARIA PEREIRA MAESTRO 24768/2011
SORAIA DE CARVALHO CURY 23942/2011
SUELI APARECIDA DELVAGE 20491/2011
SUELI DA SILVA 22259/2011
SUELY FERREIRA BARROS SAMPAIO MATTOS19488/2011
SUZY HELENA LEITE DE ALMEIDA 19538/2011
TATIANA NHAM 24755/2011
TECHNE CONSTRUTORA LTDA 23932/2011
TELMA REGINA RODRIGUES MACHADO 24592/2011
THAIS F. GONCALVES DE ALMEIDA E OUTROS22100/2011
THAIS F. GONCALVES DE ALMEIDA E OUTROS22102/2011
THEREZINHA CASSAN 17525/2011
THOMASI & CAMARGO LTDA 20535/2011
TOFER ENGENHARIA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA. 20150/2011
TREVO-EMPREEND IMOB S/C LTDA 29516/2011
TROPCONS CONSTRUTORA LTDA. 20612/2011
UBIRAJARA BATISTA CASSIANO DA COSTA 29381/2011
UGO JORGE CARLET 16231/2011
ULISSES FLAVIO LOTERIO JUNIOR 29361/2011
URBANIZADORA POMPEIA SC.LTDA. 25722/2011
VAINE JOSE KUHN 19456/2011
VALDECIR APARECIDO FURLAN DA COSTA 24776/2011
VALDEMIL MANOEL DA SILVA 19171/2011

VALDEMIRO LOPES 22175/2011
VALDENIR RIBEIRO ALVES 19441/2011
VALDEVAL MIGUEL COSTA 23926/2011
VALDEVAL MIGUEL COSTA 23927/2011
VALDIR APARECIDO DOS SANTOS 16238/2011
VALDIR BASSO FERRAMENTAS-ME 22226/2011
VALDOMIRO MARINO 23436/2011
VALDOMIRO MARINO 23439/2011
VALDOMIRO MATIAS DOS SANTOS 24786/2011
VALDOMIRO MATIAS DOS SANTOS 24787/2011
VALTER ANTONIO MILANEZ 16259/2011
VALTER OMETTO 22104/2011
VANDA CELIA MORGADO TODESCO 29358/2011
VANDERLEI ALVES VIEIRA 16265/2011
VANDERLEI ALVES VIEIRA 16267/2011
VANDERLEI FONDELLO 23935/2011
VANDERLEI LUIZ ZAMBRETTI 19203/2011
VANUZA ARNONI AMANCIO 17703/2011
VEDA PIRA COMERCIAL LTDA. ME 25275/2011
VERA LUCIA DOS SANTOS SOARES E OUTROS24703/2011
VERA SILVIA OLIVIERI E OUTRA 20228/2011
VIRGILIA SEVERINO RODRIGUES 20143/2011
VITORIA CARINE PIRES BRIZOLLA 24705/2011
WAGNER LUIS LIBARDI SPIRONELLO 25280/2011
WAGNER WILLIAM DE CARMARGO LIMA E OUTRA24797/2011
WALDIR REDER LOURENÇO 24781/2011
WANDERLICE APARECIDA LEME DE ASSIS 29515/2011
WASHINGTON LUIZ BENATI NOGUEIRA 20285/2011
WELLINGTON INACIO 21938/2011
ZANIN JOSE CARDOSO E OUTRA 20515/2011
ZILDA MEDEIROS 19110/2011

Piracicaba, 11 de Março de 2011

Edimilson Oliveira Santos
          Chefe da Divisão de Dívida Ativa

Ivan Cesar Canetto
Diretor Depto Administração Tributária

Publique-se:
Jose Admir Moraes Leite

Secretário Municipal de Finanças

PROCURADORIA GERAL

SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE

COMUNICADO

Pregão Presencial nº 186/2010
Fornecimento parcelado de sacos de lixo durante 2011

A Divisão de Compras comunica que após análise do RECURSO interposto
pela empresa RAVA EMBALAGENS E COMERCIO LTDA com base nos
pareceres emitidos pela Unidade Requisitante e Procuradoria Geral, que
negam provimento ao recurso, e MANUTENÇÃO DA DECISÃO pelo Sr.
Secretário Municipal de Saúde, a Pregoeira DELIBERA por acatar o
posicionamento dos pareceres.
Publique-se.

Em, 15 de março 2011.

Adriana Cristina Alcarde Zotelli
Pregoeira

Contratada: CONSTRUTORA UNAÍ LTDA. (SEDEMA)
Proc. Admin.: nº 851/2011.
Licitação: Carta Convite nº 04/2011.
Objeto: execução de obras para construção de praças com parque infantil
e manutenção de alambrado, Rua João Lordello – Vila Industrial – Rua
Pedro Morgan – Humberto Venturini e campo de futebol Rua Cândido
Portinari – Vila Industrial, com fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos.
Valor: R$ 111.991,49 (cento e onze mil, novecentos e noventa e um reais e
quarenta e nove centavos).
Prazo: 90 (noventa) dias.
Data: 24/02/2011.

SERVIÇO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Cumprindo determinação do Senhor Presidente do SEMAE, e diante da
desistência da Senhora Matilde Barga dos Santos, vimos pela presente,
CONVOCAR o candidato, abaixo relacionado, aprovado em Concurso Público
n° 001/2006, a comparecer na DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, sito
à Rua 15 de Novembro n° 2200, nesta, no prazo de 03 (três) dias, a partir
da primeira publicação, no horário das 08:00 às 16:00 horas, munido de
documento, para preenchimento do cargo, conforme segue.
TECNÓLOGO EM SANEAMENTO
Classificação original nome
09º THALITA AGOSTINI GONDIM
O não atendimento dentro do prazo estipulado acima, será considerado
como desistência do candidato convocado.

Piracicaba, 15 de março de 2011
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Cumprindo determinação do Senhor Presidente do SEMAE, e diante da
desistência da Senhora Nura Franco, vimos pela presente, CONVOCAR o
candidato, abaixo relacionado, aprovado em Concurso Público n° 001/
2006, a comparecer na DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS, sito à Rua
15 de Novembro n° 2200, nesta, no prazo de 03 (três) dias, a partir da
primeira publicação, no horário das 08:00 às 16:00 horas, munido de
documento, para preenchimento do cargo, conforme segue.

ESCRITURÁRIO
Classificação original nome
71º FLAVIA CRISTINA TEIXEIRA M. SBRAVATTI
O não atendimento dentro do prazo estipulado acima, será considerado
como desistência do candidato convocado.

Piracicaba, 15 de março de 2011
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO - ASSINATURA DE CONTRATO

PREGÃO N.º 99/2010 - PROCESSO N.º 1229/2010

Convocamos a empresa INDÚSTRIAS QUÍMICAS CUBATÃO LTDA., inscrita
no CNPJ/MF sob n.º 23.647.365/0001-08, na pessoa com poderes para
obrigá-la em ajuste a ser celebrado com o Serviço Municipal de Água e
Esgoto – SEMAE, decorrente da licitação em epígrafe, que tem como
objeto o FORNECIMENTO DE 06 (SEIS) TONELADAS DE SULFATO
F É R R I C O .
O ajuste deverá ser celebrado entre os dias 17 e 23 de março de 2011, das
9 às 12 ou das 14 às 16 horas, nas dependências do SEMAE, na Rua XV de
novembro, 2200, Piracicaba/SP.
Salientamos que antes, e como condição para assinatura, deverão ser
entregues os documentos relacionados no subitem 16 do edital.
A recusa ou desatenção injustificada acarretará as sanções previstas na
Lei de Licitações e no Instrumento Convocatório.

Piracicaba, 14 de março de 2010

Helen Takara
Assessora Administrativa

COMUNICADO

Maria Alice Silva Santos, Presidente da Comissão Permanente Sindicante
para apurar possíveis responsabilidades em acidentes de trânsito envolvendo
veículos do SEMAE e apurar e avaliar possíveis danos causados por
terceiros à Autarquia, ou a terceiros pela Autarquia, nomeada pelo Presidente
do SEMAE, Sr. Vlamir Augusto Schiavuzzo, através do Ato nº 897 de 22 de
outubro de 2009, faz saber a quantos o presente virem ou dele tiverem
conhecimento, que o Sr. Presidente do SEMAE, determinou a instauração
do processo sindicante:

nº 128/2011

 Piracicaba, 02 de março de 2011

Maria Alice Silva Santos
Presidente da Comissão

COMUNICADO

Maria Alice Silva Santos, Presidente da Comissão Permanente Sindicante
para apurar possíveis responsabilidades em acidentes de trânsito envolvendo
veículos do SEMAE e apurar e avaliar possíveis danos causados por
terceiros à Autarquia, ou a terceiros pela Autarquia, nomeada pelo Presidente
do SEMAE, Sr. Vlamir Augusto Schiavuzzo, através do Ato nº 897 de 22 de
outubro de 2009, faz saber a quantos o presente virem ou dele tiverem
conhecimento, que o Sr. Presidente do SEMAE, determinou a instauração
do processo sindicante:

nº 129/2011

Piracicaba, 02 de março de 2011

Maria Alice Silva Santos
Presidente da Comissão

COMUNICADO

Maria Alice Silva Santos, Presidente da Comissão Permanente Sindicante
para apurar possíveis responsabilidades em acidentes de trânsito envolvendo
veículos do SEMAE e apurar e avaliar possíveis danos causados por
terceiros à Autarquia, ou a terceiros pela Autarquia, nomeada pelo Presidente
do SEMAE, Sr. Vlamir Augusto Schiavuzzo, através do Ato nº 897 de 22 de
outubro de 2009, faz saber a quantos o presente virem ou dele tiverem
conhecimento, que o Sr. Presidente do SEMAE, determinou a instauração
do processo sindicante:

nº 130/2011

Piracicaba, 02 de março de 2011

Maria Alice Silva Santos
Presidente da Comissão

COMUNICADO

Maria Alice Silva Santos, Presidente da Comissão Permanente Sindicante
para apurar possíveis responsabilidades em acidentes de trânsito envolvendo
veículos do SEMAE e apurar e avaliar possíveis danos causados por
terceiros à Autarquia, ou a terceiros pela Autarquia, nomeada pelo Presidente
do SEMAE, Sr. Vlamir Augusto Schiavuzzo, através do Ato nº 897 de 22 de
outubro de 2009, faz saber a quantos o presente virem ou dele tiverem



PIRACICABA, quarta-feira, 16 de março de 2011 5

conhecimento, que o Sr. Presidente do SEMAE, determinou a instauração
do processo sindicante:

nº 176/2011

Piracicaba, 02 de março de 2011

Maria Alice Silva Santos
Presidente da Comissão

COMUNICADO

Maria Alice Silva Santos, Presidente da Comissão Permanente Sindicante
para apurar possíveis responsabilidades em acidentes de trânsito envolvendo
veículos do SEMAE e apurar e avaliar possíveis danos causados por
terceiros à Autarquia, ou a terceiros pela Autarquia, nomeada pelo Presidente
do SEMAE, Sr. Vlamir Augusto Schiavuzzo, através do Ato nº 897 de 22 de
outubro de 2009, faz saber a quantos o presente virem ou dele tiverem
conhecimento, que o Sr. Presidente do SEMAE, determinou a instauração
do processo sindicante:

nº 230/2011

Piracicaba, 02 de março de 2011

Maria Alice Silva Santos
Presidente da Comissão

COMUNICADO

Maria Alice Silva Santos, Presidente da Comissão Permanente Sindicante
para apurar possíveis responsabilidades em acidentes de trânsito envolvendo
veículos do SEMAE e apurar e avaliar possíveis danos causados por
terceiros à Autarquia, ou a terceiros pela Autarquia, nomeada pelo Presidente
do SEMAE, Sr. Vlamir Augusto Schiavuzzo, através do Ato nº 897 de 22 de
outubro de 2009, faz saber a quantos o presente virem ou dele tiverem
conhecimento, que o Sr. Presidente do SEMAE, determinou a instauração
do processo sindicante:

nº 355/2011

Piracicaba, 02 de março de 2011

Maria Alice Silva Santos
Presidente da Comissão

SETOR DE PROTOCOLO, ARQUIVO E DIVULGAÇÃO

Expediente do dia 14 Março 2.011

Protocolados e Encaminhados

Protocolos Interessados
001048/2011 TERRAS DO SINHÔ II
001049/2011 ANTONIO CARLOS BAGLIONI
001050/2011 ANTONIO ROBERTO ARANA
001051/2011 E N A S A
001052/2011 GERALDO DE ANTONIO - EPP
001053/2011 SETOR DE MANUTENCAO DO PESSOAL
001054/2011 SUPLINET COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
001055/2011 TONINHO LUBRIFICANTES LTDA
001056/2011 GRÁFICA & EDITORA RELP LTDA. - EPP
001057/2011 2ª VARA CÍVEL
001058/2011 FÁBIO SOUZA MORENO
001059/2011 RENATA LÚCIA DE ALMEIDA
001060/2011 SEMOB
001061/2011 WUSTENJET - SANEAMENTO E SERVIÇOS LTDA
001062/2011 SANDRA JOSEFINA GOBBO FURLAN - EPP
001063/2011 SERGIO JORGE ROCA
Despachos

Protocolos Processo Interessado
000425/2011 002281/2010 ANTONIO CARLOS POLISEL: “Deferido”.
000505/2011 001654/2007 LOTEAMENTO VILAGGIO PAULINO: “Deferido”.

MARTINI
000506/2011 001655/2007 LOTEAMENTO VILAGGIO PAULINO: “Concluído”.

MARTINI
000617/2011 001654/2007 VILLAGGIO PAULINO MARTINI: “Deferido”.
000618/2011 001655/2007 VILLAGGIO PAULINO MARTINI: “Deferido”.
000878/2011 VER. JOSÉ BENEDITO LOPES: “Concluído”.
000901/2011 000602/2011 TROPCONS CONSTRUTORA LTDA.: “Deferido”.
000997/2011 000666/2011 SECRETARIA DE ESPORTES, LAZER E: “Deferido”.

ATIVIDADES MOTORAS
001039/2011 000031/2011 2ª VARA CÍVEL: “Concluído”.
001040/2011 000031/2011 2ª VARA CÍVEL: “Concluído”.
001041/2011 000031/2011 2ª VARA CÍVEL: “Concluído”.
001042/2011 000031/2011 2ª VARA CÍVEL: “Concluído”.
003468/2010 002281/2010 PRESIDÊNCIA: “Concluído”.

COMISSÃO PERMANENTE DE CADASTRAMENTO

A Comissão de Cadastramento, constituída através do Ato n.º 901 de 03/
12/2010 pelo Sr. Presidente do SEMAE, torna público para conhecimento
dos interessados que o pedido de cadastramento das empresas abaixo foi
deferido.

Piracicaba, 15 de março de 2.011.
A Comissão de Cadastramento

A Comissão de Cadastramento, constituída através do Ato n.º 901 de 03/
12/2010 pelo Sr. Presidente do SEMAE, torna público para conhecimento
dos interessados que o pedido de renovação de cadastro da empresa
abaixo foi deferido.

Piracicaba, 15 de março de 2.011.
A Comissão de Cadastramento

A Comissão de Cadastramento, constituída através do Ato n.º 901 de 03/
12/2010 pelo Sr. Presidente do SEMAE, torna público para conhecimento
dos interessados que o pedido de cadastramento da empresa abaixo foi
indeferido.

Aguarde-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para eventual interposição de
recurso administrativo.

Piracicaba, 15 de março 2.011.

A Comissão de Cadastramento

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
ENSINO DE PIRACICABA

Diário Oficial na internet

acesse:
www.piracicaba.sp.gov.br

ERRATA

Publicação do dia 25/02/2011 referente ao aviso de licitação da Tomada de
Preços nº 001/2011; “Contratação de empresa especializada para construção
do sistema viário para atender o novo bloco administrativo e estacionamento
da FUMEP”. Anexo I, Planilha de Orçamento, item 4-Galeria de Águas
Pluviais 4.1-Quantidade, igual a 82,30m3, e valor total do item de R$7.653,90.
E não R$0,00; passando o Total Geral de R$253.687,44 para R$261.341,34.
Devendo alterar a data de abertura do dia 17/03/2011 para 01/04/2011.

Piracicaba, 15 de março de 2011.

EDSON BARBOSA
Presidente da Comissão

Administração
Barjas Negri - Prefeito

Sérgio Dias Pacheco - Vice-prefeito

Jornalista responsável
João Jacinto de Souza - MTB 21.054

Diagramação
Centro de Informática

Rua Antonio Correa Barbosa, 2233
Fone: (19) 3403-1031

E-mail: diariooficial@piracicaba.sp.gov.br

Impressão
Gráfica Municipal de Piracicaba
Rua Prudente de Moraes, 930

Fones/Fax: (19) 3422-7103 e 3433-0194

Tiragem: 570 unidades

Diário Oficial OnLine: www.piracicaba.sp.gov.br



PIRACICABA, quarta-feira, 16 de março de 20116


